
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  
ul. T. Kośc iuszk i  14 

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 005 0 .4 1 .2 015

ZARZĄDZENIE NR 4 1 / 2 0 1 5  
WÓJTA G M IN Y  DĄBRÓWKA  

z dnia 30  kw ietn ia  2 0 1 5  roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 82 444 ,44z ł, które po zmianach 
wynoszą 27 165 504 ,44zł, w tym:

- dochody bieżące 24 410 938,44zł
- dochody majątkowe 2 754 566,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§  2 .
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 82 444 ,44z ł, które po zmianach 
wynoszą 29 556 612 ,56zł, w tym:

- wydatki bieżące 22 456 384,44zł
- wydatki majątkowe 7 100 228,12zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.

§ 3.

Zwiększa się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2015.

§ 6 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Z ałączn ik  N r  1
do Zarządzenia nr 41/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.04.2015r.

PLAN DOCHODÓW  

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 59 718,44

01095 Pozostała działalność 59 718,44

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

59 718,44

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 120,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 120,00

852 Pomoc społeczna 3 350,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 3 350,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

3 350,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 256,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 10 256,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

10 256,00

Razem 82 444,44



Z a łączn ik  N r  2
do Zarządzenia nr 41/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.04.2015r.

PLAN WYDATKÓW  

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łow iectwo 59 718,44

01095 Pozostała działalność 59 718,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 743,95

4300 Zakup usług pozostałych 427,00

4430 Różne opłaty i składki 58 547,49

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro li i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 9 120,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 120,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 120,00

852 Pomoc społeczna 3 350,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 3 350,00

3110 Świadczenia społeczne 3 350,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 256,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 10 256,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 256,00

Razem : 82 444,44



Załączn ik  N r  2a
do Zarządzenia nr 41/2015  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.04.2015r.

P R Z E N IE S IE N IE  W YDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 30 000,00 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 89 242,00 89 242,00

80101 Szkoły podstawowe 42 000,00 42 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 000,00

80104 Przedszkola 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 250,00

80110 Gimnazja 46 992,00 46 992,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 992,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 992,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 564,00 2 564,00

85401 Świetlice szkolne 2 564,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 564,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 564,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 564,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

Razem 136 806,00 136 806,00



Załącznik  N r 3
do Zarządzenia nr 41/2015  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.04.2015r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

w ztotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 59 718,44

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 055,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 26 250,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 048 642,00

RAZEM
2 184 665,44

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN DOCHODÓW 

zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 59 718,44

01095 Pozostała działalność 59 718,44

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

59 718,44

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 120,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 120,00

RAZEM 68 838,44



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia n r 41/2015  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.04.2015r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN WYDATKI 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

w złotych
DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 59 718,44
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 055,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 26 250,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 048 642,00

RAZEM
2 184 665,44

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN WYDATKI

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 59 718,44

01095 Pozostała działalność 59 718,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 743,95

4300 Zakup usług pozostałych 427,00

4430 Różne opłaty i składki 58 547,49

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

9 120,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 120,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 120,00

Razem : 68 838,44



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 41/2015  

Wójta Gminy Dąbrówka  
z dnia 30 kwietnia 2015 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2015 rok o następujące pozycje:

- 59 718 ,44 z ł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 
sprawie jego zwrotów,

- 10 256 ,00z ł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.
- 9 120 ,00z ł -  dotacja z Krajowego Biura Wyborczego z przeznaczeniem na 

zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych.
- 3 350 ,00z ł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:
1. W dziale 750 -  Administracja publiczna -  zapłata za usługi świadczone na rzecz 

urzędu Gminy przez osoby fizyczne na podstawie umów zlecenia.
2. W dziale 801 -  Oświata i wychowanie -  bieżące funkcjonowanie placówek 

oświatowych działających na terenie gminy
3. W dziale 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza -  wypłata stypendiów socjalnych 

dla uczniów (udział własny gminy).
4. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  konserwacja i 

remont oświetlenia ulicznego.


